60 IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
Asse inclinato MONODIREZIONALI
Bent-axis MONODIRECTIONAL
• A richiesta possono essere fornite le pompe a pistoni con le guarnizioni HNBR per climi freddi (-40 °C).
• On request our piston pumps may be supplied with HNBR seals for cold climates (-40 °C).

mm
M
mm
MANDATA
OUTLET
N
ASPIRAZIONE
INLET PESO
WEIGHT
kg
ROTAZIONE DESTRA
CLOCKWISE ROTATION
ROTAZIONE SINISTRA
ANTICLOCKWISE ROTATION P Q
mm
FOX 034 201FX034DXE 201FX034SXE 109 113 220 308 107 157 107.5 102 95 46 3/4’’ G 1’’ G 45 10.5
FOX 047 201FX047DXE 201FX047SXE 109 113 220 308 107 157 107.5 102 95 46 3/4’’ G 1’’ G 45 10.5
FOX 064 201FX064DXE 201FX064SXE 118 128 240 328 118 173 107.5 110 110 60 1’’ G 1” ¼ G 51 13.5
FOX 084 201FX084DXE 201FX084SXE 118 128 240 328 118 173 107.5 110 110 60 1’’ G 1” ¼ G 51 13.5
FOX 108 201FX108DXE 201FX108SXE 118 128 240 328 118 173 107.5 110 110 60 1’’ G 1” ¼ G 51 13.5
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
ISO 14 (DIN 5462)
FOX
ISO 14 (DIN 5462)